

B.O.C.M. Núm. 176

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

MARTES 26 DE JULIO DE 2022

Pág. 1411

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

107 VELILLA DE SAN ANTONIO

OFERTAS DE EMPLEO

Doña Antonia Alcázar Jiménez, alcaldesa-presidenta del Ayuntamiento de Velilla de San Antonio, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 151, de 27 de junio de 2022, resolución de 10 de junio de esta Alcaldía, de aprobación de bases referente a convocatoria para proveer una plaza de Encargad@ de Limpieza, promoción interna,

Decreto

Primero.—Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID extracto de la convocatoria para cubrir una plaza de Encargad@ de Limpieza, personal laboral fijo, por sistema de concurso-oposición, promoción interna.

Segundo.—El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Velilla de San Antonio, a 13 de julio de 2022.—La alcaldesa, Antonia Alcázar Jiménez. (03/14.718/22)

